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Revisionsrapport  
 

   

Sametinget 

Adolf Hedinsvägen 58 

981 33 KIRUNA 

 

Datum 

Dnr 

2006-05-10 

32-2005-742 

 

 
Sametingets årsredovisning 2005 
Riksrevisionen har granskat Sametingets årsredovisning, daterad 2006-02-17.  

Syftet har varit att bedöma om redovisningen och underliggande redovisning 

är tillförlitlig och räkenskaperna rättvisande samt om ledningens förvaltning 

följer tillämpliga föreskrifter och särskilda beslut. 

Riksrevisionen vill efter granskningen av årsredovisningen och avlämnandet 

av revisionsberättelse fästa styrelsens uppmärksamhet på nedanstående. 

Riksrevisionen önskar information senast 2006-09-29 med anledning av våra 

iakttagelser i denna rapport. 

Intern kontroll 
Vi har under tidigare år gjort påpekanden om brister i den interna kontrollen. 

Exempelvis redogjorde vi i revisionspromemoria, daterad 2004-12-10 med 

diarienummer 32-2004-0668 för sådana brister och konstaterade då att den 

interna styrningen och kontrollen hade brister som medför att risken för 

ineffektiv förvaltning ökar. I sitt svar på promemorian skrev Sametinget 

bland annat: ”Sametinget har innevarande år påbörjat arbetet med att se 

över den ekonomiska styrningen och kontrollen och det arbetet innefattar 

också att identifiera och analysera olika risker. ” 

 

Årets granskning har endast visat på marginella förbättringar. 

 

Riskerna för en ineffektiv förvaltning kvarstår. Konsekvenserna härav har 

visat sig i årets granskning, då beslut fattats, som resulterat i att offentliga 

medel använts felaktigt. Vidare har felaktig redovisning konstaterats, som 

visar att Sametinget inte har full kontroll över sina anläggningstillgångar.  

 

Riksrevisionen rekommenderar därför Sametingets styrelse att med hög 

prioritet vidtaga åtgärder för förbättra den interna kontrollen.   

 

Biträdande revisionschef Jan-Erik Fälth har beslutat i detta ärende. Revisor 

Nenus Jidah har varit föredragande.  

 

 

 

Jan-Erik Fälth    Nenus Jidah 
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